АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 04.12.2023 № 34-р
с. Лебедевка

Об утверждении Плана проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2024 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:

1.Утвердить прилагаемый План проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2024 год.

2.Опубликовать данное распоряжение в  печатном издании администрации Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ганке В.А.
Глава  Совхозного сельсовета

     А.В. Никулин
Утвержден

распоряжением администрации Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 04.12.2023 № 34 -р
ПЛАН

проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2024 год

	Наименование местонахождение подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственных учреждений
	Предмет плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Основания проведения плановой проверки
	Дата начала  и окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МАУК «Лебедевский центр досуга»
	633226, Новосибирская область, Искитимский район. с.Лебедевка, ул.Центральная,54
	соблюдение подведомственными организациями при осуществлении их деятельности трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	Истечение трех лет со дня:

государственной регистрации подведомственной организации

	19.09.2024

	МАУ СК «Молодость»
	633226, Новосибирская область, Искитимский район, с.Лебедевка, ул.Советская, 14
	соблюдение подведомственными организациями при осуществлении их деятельности трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	Истечение трех лет со дня:

государственной регистрации подведомственной организации

	10.10.2024